個 別 契 約 書

 ●●●●株式会社（以下「甲」という。）と株式会社〇〇〇〇（以下「乙」という。）とは、令和X年XX月XX日付けで締結した基本契約書に

従い、次の条件にて個別契約を締結する。

 尚、本契約書に定めのない事項や、疑義の生じた場合には、基本契約書に基づき判断するものとし、甲乙協議の上、誠意を持って解決する。

1. 業務内容

本契約における業務内容は下記のとおりとする。

(1)業務名 ●●●●Webサイト構築

(2)作業概要 令和X年XX月XX日乙発行の「●●●●Webサイト構築 見積書」に準じるものとする。

2. 委託形態

請負契約とする。

3. 納入期限又は作業期間

納品   乙の納品期限：令和3年8月31日

役務  HTML制作、CMSテンプレート改修、商品検索機能・レコメンド機能構築

納品物 HTML、要件定義書、設計書、プログラムファイル（CMSテンプレート）

検収  基本契約書第3条（検収）に記載の通り、甲の検査合格を持って検収とする。

瑕疵担保期間 基本契約書第13条（瑕疵）に記載の通り、検収完了日から6ヶ月間とする

4. 作業場所

 作業場所 甲乙双方社内または、甲が指定した作業場所。

5. 成果物又は作業結果報告方法

  甲乙合意した見積書に準じる（令和X年XX月XX日付「●●●●Webサイト構築 見積書」）

6.検査期間

 甲の検査期間：令和X年XX月XX日～令和X年XX月XX日

7.委託料及び支払方法

費用：XX,XXX,XXX円（税別）

検収月末締め、翌月末振り込み

補足

必要に応じて対面会議を行なうこととする。

制作・開発を開始してからの仕様変更については、その費用負担、責任について甲乙協議のうえ対応を確定させることとする。

本契約締結の証として本書１通を作成し、両社記名押印のうえ甲が本書を保有し、複写機による写しを乙へ交付するものとする。

令和X年 XX月XX日

     住所

    甲 会社名

     代表者名     印

     住所

    乙 会社名

     代表者名     印